
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 15.11.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 081APX, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
WVWZZZ7MZVV030535 alghinnaga 590 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. RENAULT MEGANE, registreerimismärgita, väljalaske aasta 2005, tehasetähis VF1BMR20533458133
alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Mootorratas ROMET MOTORS SK125, reg. märk 97FI, esmane registreerimine 2018, tehasetähis
LGVSJP10XFZ324361 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 513ASI, esmane registreerimine 1989, tehasetähis
WVWZZZ1GZKW580898 alghinnaga 240 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. NISSAN X-TRAIL, reg. märk 676BPN, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
JN1TENT30U0115313 alghinnaga 1800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 751AUV, esmane registreerimine 1994, tehasetähis
WVWZZZ3AZRE091352 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Mopeed ROMET MOTORS GY, registreerimismärgita, väljalaske aasta 2016, tehasetähis
L8YGY02A9GY361088 alghinnaga 480 EUR. Võimaliku teistkordse enampakkumise alghind 390 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. FORD FUSION, registreerimismärgita, väljalaske aasta 2004, tehasetähis WF0UXXGAJU4S28333
alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
9. PEUGEOT 306, reg. märk 277MBG, esmane registreerimine 1996, tehasetähis VF37ANFZ231087589
alghinnaga 320 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. MAZDA 323, reg. märk 388AXO, esmane registreerimine 1995, tehasetähis JMZBA133200120112
alghinnaga 240 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. MITSUBISHI SPACE STAR, reg. märk 617BBR, esmane registreerimine 1999, tehasetähis
XMCLNDG1AXF042634 alghinnaga 390 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. BMW 525TDS, reg. märk 959TJB, esmane registreerimine 1996, tehasetähis
WBADF710X0BS05754 alghinnaga 560 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 20.11.2018 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1388169

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpyEObdA/www.osta.ee

